Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura, solicitando que seja transferido o

ferro velho da Rua José Teberga em Moreira César, para outra localidade, onde não seja

próximo de residências.

REQUERIMENTO N° 131512018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A
SUBPREFEITURA. SOLICITANDO QUE SEJA TRANSFERIDO O
FERRO VELHO DA RUA JOSÉ TEBERGA EM MOREIRA CÉSAR.
PARA OUTRA LOCALIDADE. ONDE NÃO SEJA PRÓXIMO DE
RESIDÊNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 157512018
Data: 28/05/2018 - Horário: 13:54

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que é próximo de residências.

Considerando que é em frente a base do SAMU e da UPA de Moreira César.

Considerando que os caminhões atrapalham a via.

Considerando que, com o acumulo de materiais no local, há risco de proliferação de doenças.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia a

Subprefeitura, solicitando que seja transferido o ferro velho da Rua José Teberga em Moreira

César, para outra localidade, onde não seja próximo de residências.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Maio de 2018.

cit,„&„
Vereador J 	PEREIRA ALV

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1